



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ØG HOLDCO APS
KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2023

Henrik Wessmann Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ØG HoldCo ApS Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 42 17 00 89 Stiftet: 26. februar 2021 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Wessmann Jensen, formand Bo Rigmond Sattrup
Direktion	Jesper Brinkmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken
Advokat	DLA PIPER Oslo Plads 2 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af investeringsejendom i den underliggende dattervirksomhed er beskrevet indgående i dattervirksomhedens årsrapport, hvortil der henvises for uddybende beskrivelse af usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 9.380 t.kr., som følge af finansielle omkostninger. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Gældbrev og kort gæld til kreditinstitutter i øvrigt er indfriet i starten af 2023, hvorved sikkerhedsstillelser også er frigivet. Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-5.019.733	25.681.715
Eksterne omkostninger.....		-20.500	-13.260
DRIFTSRESULTAT.....		-5.040.233	25.668.455
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.569.109	-3.595.131
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.609.342	22.073.324
Skat af årets resultat.....	3	1.229.714	793.846
ÅRETS RESULTAT.....		-9.379.628	22.867.170
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-5.019.733	25.681.715
Overført resultat.....		-4.359.895	-2.814.545
I ALT.....		-9.379.628	22.867.170

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		35.701.982	40.721.715
Finansielle anlægsaktiver.....	4	35.701.982	40.721.715
ANLÆGSAKTIVER.....		35.701.982	40.721.715
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.117.082	19.557.410
Udskudte skatteaktiver.....		2.023.560	793.846
Tilgodehavender.....		35.140.642	20.351.256
Likvide beholdninger.....		2.038.836	39.103
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		37.179.478	20.390.359
AKTIVER.....		72.881.460	61.112.074
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		20.661.982	25.681.715
Overført resultat.....		7.815.560	12.175.455
EGENKAPITAL.....		28.527.542	37.907.170
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.377.671	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.377.671	0
Gældsbreve.....		14.200.000	23.194.904
Gæld til kreditinstitutter.....		28.763.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		42.976.247	23.204.904
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.353.918	23.204.904
PASSIVER.....		72.881.460	61.112.074
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	25.681.715	12.175.455	37.907.170
Forslag til resultatdisponering.....		-5.019.733	-4.359.895	-9.379.628
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	20.661.982	7.815.560	28.527.542

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1	
Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.569.109	3.595.131	2	
	5.569.109	3.595.131		
Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat.....	-1.229.714	-793.846	3	
	-1.229.714	-793.846		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2022.....		15.040.000		
Kostpris 31. december 2022.....		15.040.000		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		25.681.715		
Årets resultat		-5.019.733		
Værdireguleringer 31. december 2022.....		20.661.982		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		35.701.982		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	1.430.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	23.194.904
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.377.671	0	1.377.671	0
	1.377.671	0	2.807.671	23.194.904

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Der er givet pant i selskabets anparter til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.	
Koncernregnskab	8
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Hawk Investments ApS, København, CVR-nr. 25083288. Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Oskar Group A/S, København, CVR-nr. 30617401.	
